
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 

No. 
112 
23 

333 
328 

8 
91 
35 
76 

376 
195 
55 
28 
74 
5 

89 
390 
405 
911 

Class 
A 
B 
A 
C 
B 
A 
B 
C 
B 
B 
B 
C 
B 
A 
B 
B 
C 
C 

Name 
LEONARDO KOVALSKI 
T.BRANDT/M.Mildenberg 
A.Pereira/B.CHYLA 
N.SILVA/C.Fior 
RODRIGO VIEIRA 
LUIZ R. KAVILHUKA 
C.SCHILIPACK/A.Neto 
M.ZEN/M.Tokarski 
DENIZARD DOS SANTOS 
NORIVAL/Vinicius KAVILHUKA 
E.SZWED/L.Fracaro 
C.Tokaski/A.TUCHOLSKI 
THIRI LORENTZ 
WILLIAN F. ZAVASKI 
C.KAVILHUKA/F.Wegbecher 
WILSON KAVILHUKA 
A.CARVALHO/A.Siqueira 
ALBERTO B. NETO 

Laps 
7 

11 
6 

11 
7 
9 

11 
9 

10 
11 
3 

11 
7 

10 
8 
8 
4 
1 

Best Tm 
1:41.704 
1:44.001 
1:44.676 
1:45.933 
1:45.956 
1:46.336 
1:46.486 
1:46.798 
1:47.035 
1:48.291 
1:48.931 
1:49.175 
1:49.399 
1:50.497 
1:52.239 
1:57.974 
2:10.823 
6:30.621 

Diff 

2.297 
2.972 
4.229 
4.252 
4.632 
4.782 
5.094 
5.331 
6.587 
7.227 
7.471 
7.695 
8.793 

10.535 
16.270 
29.119 

4:48.917 

Gap 

2.297 
0.675 
1.257 
0.023 
0.380 
0.150 
0.312 
0.237 
1.256 
0.640 
0.244 
0.224 
1.098 
1.742 
5.735 

12.849 
4:19.798 

In Lap 
5 
7 
2 

10 
6 
8 
7 
8 
3 
6 
2 

11 
3 
6 
7 
3 
3 
1 

Equipe 
SCUDERIA RACING 

PNEUS & PNEUS/TERRA QUATRO 

AR & CLIMA 

SABOR & SABOR 

PLAY PNEUS/OFICINA HERCULES/BAILO AR CONDICIONADO 

ZENGO/DOMINIO TRANSP./POTENZE/EMBALARE 

FILTROIL SERV SUB/PONTO PISO/CINTIA 

LUG PEÇAS/MINEIRO PEÇAS/PIM 

BROSE BRASIL/LOOPING PARK/ELLEVA ENGENHARIA/TOTAL  

AGUA MINERAL REQUINTE 

MOTO 

Sorted on Best Lap time
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   VELOCIDADE NO ASFALTO 2017 
TERRA A/B/C 

2o TREINO - TERRA 

Practice (20:00 Time) started at 14:57:01 

AIC - RAUL BOESEL  3,695 km 

06/05/2017 14:32 

2a ETAPA PARANENSE DE MOTOVELOCIDADE
3a ETAPA METROPOLITANO CURITIBA


